
AMANDO C0MUNICAcA0 MARKETING E SERV(OS LTDA - ME 

CNPJ: 13.152.560/0001-03 

PROPOSTA DE PRECOS 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

Apresentamos nossa proposta para os servicos abaixo discriminados. 

PREGAO PRESENCIAL No. 2016.03.09.1 

AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 

CNPJ: 13.152.560/0001-03 

Rua A, SN, Loteamento Vereda da Caponga, Cascavel-CE 

Fone: 88-999999181 

Banco do Brasil - Ag. 1039-1 CC: 37.555-1 

OBJETO: Contratação de empresa apta a reaIizaço de Eventos Esportivos durante o 

exercIcio de 2016, junto a Secretaria de Esporte, Juventude, Cultura e Turismo, tudo 

em conforme especificaçöes em anexo. 

ITEM EsPEcIFIcAçOEs UNID QTD VR.TOTAL 

01 TORNEIO SEMANA DO MUNICIPIO, COMPREENDENDO SERVIO 01 6.000,00 
ARBITRAGEM PARA 25 JOGOS ; TRES SEGURANAS POR 
PARTIDA; ORGANIZAçAO GERAL DE ABERTURA (SONORIZAcAO E 
LOCUcAO ) E 0RGAMzAcA0 GERAL DO ENCERRAMENTO 
(SONORIZAcAO, LOCUTOR E PREMIAcAO)  

02 CAMPEONATO DE FUTSAL FEMININO, COMPREENDENDO SERVIO 01 4.300,00 
ARBITRAGEM PARA 12 JOGOS ; TRES SEGURANAS POR 
PARTIDA; ORGANIZAçAO GERAL DE ABERTURA (SON0RIzAçAO E 
LOCUTOR) E ORGAN IZAcAO GERAL DO ENCERRAMENTO 
(sONORzAcAo, LOCUTOR E PREMIAcAO)  

03 CAMPEONATO DE FUTSAL MASCULINO, COMPREENDENDO SERVIO 01 5.700,00 
ARBITRAGEM PARA 25 JOGOS ; TRES SEGURANAS POR 
PARTIDA; ORGANIzAcA0 GERAL DE ABERTURA (S0NORIZAcA0 E 
LOCUTOR) E ORGANIZAcA0 GERAL DO ENCERRAMENTO 
(sONORIzAcAO, LOCUTOR E PREMIAcAO)  

04 CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO 2. DIVISAO, SERVIO 01 10.000,00 
COMPREENDENDO ARBITRAGEM PARA 25 JOGOS ; TRES 
SEGURANAS POR PARTIDA; ORGANIZAçAO GERAL DE 
ABERTURA (sONORIzAcAO E LOCUTOR)  

05 CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO 1. DIVISAO, SERVIO 01 12.000,00 
COMPREENDENDO ARBITRAGEM PARA 30 JOGOS ; TRES 
SEGURANAS POR PARTIDA; ORGANIZAcAO GERAL DE 
ABERTURA (SONORIZAcAO E LOCUTOR)  

VALOR GLOBAL R$:38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAlS) 



DE 

(i-:~
PRAZO DE EXECUçAO: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS 

o licitante declara que, nos valores apresentados acima, esto inclusos todos os tributos, 

encargos trabaihistas, previdenciãrios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos e despesas que possam incidir sobre a prestaçäo dos 

serviços licitados, inclusive a margem de lucro. 

Cascavel, 28 de Marco de 2016 

MO/ REPRESENTANTE LEGAL 

1 CNPJ: 13.152.560/0001.0s 

Rua A-Vereda da Caponga. SIN 
CEP: 62852-000 

L CA8CAVEL - CEARA .) 


